
 

 

UCHWAŁA NR IV/92/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) oraz po uzyskaniu opinii zarządów powiatów, a w miastach na prawach powiatów - opinii 

prezydentów miast, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

wraz z ustaleniem przebiegu dróg wojewódzkich na terenie miast Elbląg oraz Olsztyn, określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) XXII/442/08 z dnia 30 września 2008 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej 

nr 527 ulicami Wojska Polskiego, Władysława Jagiełły (od skrzyżowania z ulicami Wojska Polskiego 

i Zamkową do skrzyżowania z ulicą Bohaterów Westerplatte), Bohaterów Westerplatte (od skrzyżowania 

z ulicą Władysława Jagiełły do skrzyżowania z ulicą Józefa Piłsudskiego), Józefa Piłsudskiego oraz 

Mikołaja Kopernika na terenie Pasłęka, 

2) XVII/325/12 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 513, 

3) XL/823/14 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej 

nr 537, 

4) XL/824/14 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej 

nr 541, 

5) X/247/15 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 541 

na terenie Lidzbarka, 

6) XII/197/19 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 527 

na obszarze miasta Olsztyna, 

7) XII/199/19 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej 

nr AAA (o numerze ewidencyjnym W0001002862011) na obszarze miasta Olsztyna, 

8) XII/200/19 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 598 

na obszarze miasta Olsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 września 2024 r.

Poz. 4055



§ 3. W uchwale nr XIX/453/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej nr 513 odcinka drogi powiatowej nr 1151N Krosno - 

węzeł „Pasłęk Północ” na terenie gminy Pasłęk oraz ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 513 ulicą 

Kraszewskiego w Pasłęku, traci moc § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bogdan Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4055



 

Załącznik 

do uchwały Nr IV/92/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Przebieg istniejących dróg wojewódzkich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego: 

 
Numer drogi Nazwa drogi / przebieg drogi 

500 
Droga 7 - Droga 22 /Przejście przez Elbląg/ 
Elbląg (od Węzła Elbląg Południe, ul. Warszawska, al. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, al. Tysiąclecia, Plac Grunwaldzki, al. Grunwaldzka, ul. 

Pasłęcka do Węzła Elbląg Wschód) 

503 
Elbląg - Tolkmicko - Pogrodzie 
Elbląg (ul. Rycerska, pl. Słowiański, ul. Pocztowa, ul. Robotnicza, ul. Browarna, ul. Mazurska) - Tolkmicko (ul. Sportowa, ul. Królewiecka) - 

Pogrodzie (do skrzyżowania z DW 504) 

504 
Elbląg - Pogrodzie - Braniewo 
Elbląg (ul. Hetmańska, ul. 12 Lutego, ul. Królewiecka) - Pogrodzie - Frombork (ul. Elbląska, ul. Kopernika, ul. Braniewska) - Braniewo (ul. Elbląska, 
do skrzyżowania z DK 54) 

505 
Frombork - Młynary - Pasłęk 
Frombork (od skrzyżowania z DW 504, ul. ZHP, ul. Młynarska) - DK 22 - Młynary (ul. Grunwaldzka, ul. Warszawska) - Pasłęk (ul. Kraszewskiego, 

do skrzyżowania z DW 513 ul. Augustyna Steffena) 

506 Chruściel - Stare Siedlisko - Nowica 
DK 22 (Węzeł Braniewo Południe) - Chruściel - Stare Siedlisko - Nowica (do skrzyżowania z DW 509) 

507 
Braniewo - Pieniężno - Orneta - Dobre Miasto 
Braniewo (skrzyżowanie z DK 54, ul. Kościuszki, ul. Kolejowa) - DK 22 - Pieniężno (skrzyżowanie z DW 510, skrzyżowanie z DW 512) - Orneta 

(ul. Dąbrowskiego, Aleja Wojska Polskiego, ul. Młynarska, ul. Rozjazdowa, ul. Olsztyńska) - Dobre Miasto (do skrzyżowania z DK 51) 

508 Jedwabno - Wielbark 
Jedwabno (od skrzyżowania z DK 58, ul. Wielbarska) - Wielbark (ul. Wojciecha Kętrzyńskiego, do skrzyżowania z DK 57) 

509 
Elbląg - Młynary - Drwęczno 
Elbląg (ul. Artura Grottgera, ul. Łęczycka) - DK 22 - Młynary (ul. Elbląska do skrzyżowania z DW 505, ul. Mikołaja Kopernika, ul. Styczniowa, ul. 

Rynek, ul. Konopnickiej, ul. Dworcowa) - Nowica - Drwęczno (do skrzyżowania z DW 513) 

510 Granica państwa - Lelkowo - Pieniężno 
granica państwa - Lelkowo - Pieniężno (do skrzyżowania z DW 507) 

511 
Granica państwa - Górowo Iławeckie - Lidzbark Warmiński 
granica państwa - Górowo Iławeckie (ul. Królewiecka do skrzyżowania z DW 512 (ul. Zwycięstwa), ul. Olsztyńska od skrzyżowania z DW 512 (ul. 
Królewiecka)) - Lidzbark Warmiński (ul. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Olsztyńska do skrzyżowania z DK 51) 

512 

Pieniężno - Górowo Iławeckie - Bartoszyce - Szczurkowo 
Pieniężno (od skrzyżowania z DW 507 (ul. Lidzbarska)) - Górowo Iławeckie (obwodnica miejscowości, ul. Królewiecka do skrzyżowania z DW 511 

(ul. Zwycięstwa)) - Wojciechy (obwodnica miejscowości) - Bartoszyce (ul. Gdańska, ul. Księcia Poniatowskiego do DK 51, ul. Nowowiejskiego) - 
Szczurkowo 

513 

Droga 527 /Krosno/ - Pasłęk - Orneta - Lidzbark Warmiński - Kiwity - Wozławki 
Krosno (od skrzyżowania z DW 527) - Rzeck - DK 7 - Pasłęk (ul. Sprzymierzonych, ul. Kraszewskiego do skrzyżowania z DW 505, ul. Augustyna 

Steffena) - Orneta (ul. Elbląska do skrzyżowania z DW 507 (ul. Aleja Wojska Polskiego), ul. Wodna, ul. Kopernika, ul. 1 Maja) - Lidzbark 
Warmiński (ul. Ornecka do skrzyżowania z DW 511 (ul. Olsztyńska), ul. Warmińska (od skrzyżowania z DK 51), ul. Wrzosowa) - Wozławki (do 

skrzyżowania z DK 57) 

515 Malbork - Dzierzgoń - Susz 
granica województwa - Kamieniec - Różnowo (do skrzyżowania z DW 521) 

519 
Stary Dzierzgoń - Małdyty - Morąg 
granica województwa - Zalewo (ul. Tartaczna, ul. Kolejowa, ul. 29 Stycznia, ul. Żeromskiego, ul. Traugutta, ul. Morąska) - DK 7 (Małdyty) - Morąg 

(ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego do skrzyżowania z DW 527 (ul. 3 Maja)) 

520 Prabuty - Kamieniec 
granica województwa - Kamieniec (do skrzyżowania z DW 515) 

521 Kwidzyn - Prabuty - Susz - Iława 
granica województwa - Bronowo - Różnowo - Susz (ul. Pieniężnego, ul. Iławska) - Iława (do skrzyżowania z DK 16) 

522 Górki - Prabuty - Trumieje - Sobiewola 
granica województwa - Limża (do skrzyżowania z DK 16) 

526 Pasłęk - Śliwica - Lepno - Myślice - Przezmark 
Pasłęk (od skrzyżowania z DK 7, ul. Dworcowa) - Śliwica - Lepno - granica województwa 

527 

Dzierzgoń - Rychliki - Pasłęk - Morąg - Łukta - Olsztyn - Droga 16 /Węzeł Olsztyn Południe/ 
granica województwa - Kwietniewo - Rychliki - Krosno (do skrzyżowania z DW 513) - DK 7 (Pasłęk) - Pasłęk (ul. Wojska Polskiego, ul. 

Władysława Jagiełły, ul. Bohaterów Westerplatte, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Kopernika) - Morąg (ul. Jagiellończyka, ul. Żeromskiego, ul. 3 Maja, 

ul. Kasprowicza, ul. Skłodowskiej, ul. Krzywa, ul. Pomorska) - Łukta (ul. Olsztyńska) - Olsztyn (ul. Bałtycka (od granicy miasta do pl. Ofiar 
Katastrofy Smoleńskiej), pl. Ofiar Katastrofy Smoleńskiej, al. Roberta Schumana (od pl. Ofiar Katastrofy Smoleńskiej do ul. Sielskiej), ul. Sielska 

(od al. Roberta Schumana do ul. Armii Krajowej), ul. Armii Krajowej (od ul. Sielskiej do al. Warszawskiej), al. Warszawska (od ul. Armii Krajowej 

do granicy miasta Olsztyn)) - DK 16 Węzeł Olsztyn Południe 

528 
Orneta - Miłakowo - Morąg 
Orneta (od skrzyżowania z DW 507 (ul. Rozjazdowa), ul. Morąska) - Miłakowo (ul. Olsztyńska, ul. o. Władysława Włodyki) - Morąg (ul. 

Żeromskiego do skrzyżowania z DW 527 (ul. Jagiellończyka)) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4055



530 
Ostróda - Łukta - Dobre Miasto 
DK 7 (Węzeł Ostróda Północ) - Łukta (ul. Ostródzka, ul. Mazurska, ul. Warmińska) - Dąbrówka - Dobre Miasto (ul. Łużycka, ul. ks. Emila 

Rzeszutka, do skrzyżowania z DK 51 (pl. Jana Pawła II)) 

531 Łukta - Podlejki 
Łukta (od skrzyżowania z DW 530 (ul. Mazurska), ul. Warmińska, ul. Warszawska) - Podlejki (do skrzyżowania z DK 16) 

536 
Iława - Sampława 
Iława (od skrzyżowania z DK 16 (ul. Tadeusza Kościuszki), ul. Grunwaldzka, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. Lubawska) - Sampława (do 
skrzyżowania z DK 15) 

537 
Lubawa - Frygnowo - Pawłowo 
Lubawa (od skrzyżowania z DW 541 (ul. Składowa), ul. Sadowa, ul. 19 Stycznia, ul. Krzysztofa Kupnera) - Frygnowo - Pawłowo (do skrzyżowania z 

DK 7) 

538 

Radzyń Chełmiński - Łasin - Nowe Miasto Lubawskie - Uzdowo - Rozdroże - Droga 7 /Węzeł Nidzica Południe/ 
granica województwa - Biskupiec (ul. Grudziądzka, ul. Lipowa, ul. Kościuszki, ul. Kwiatowa) - Nowe Miasto Lubawskie (ul. Narutowicza, ul. 3 

Maja, ul. Mickiewicza, ul. Jagiellońska, ul. Wojska Polskiego) - Uzdowo - Rozdroże (do skrzyżowania z DW 545) - Nidzica (od skrzyżowania z DW 

545 (ul. Działdowska) do DK 7 Węzeł Nidzica Południe) 

541 
Lubawa - Lidzbark - Żuromin - Bieżuń - Sierpc - Tłuchowo - Dobrzyń nad Wisłą 
Lubawa (od skrzyżowania z DK 15 (ul. Toruńska), ul. Wyzwolenia, ul. Dworcowa, ul. Składowa) - Montowo - Lidzbark (ul. Szosa Lubawska, ul. 

Piaski, ul. Główny Dworzec, ul. Działdowska, ul. Nowy Rynek, ul. Zieluńska) - granica województwa 

542 
Rychnowo - Działdowo 
DK 7 (od Węzła Rychnowo) - Frygnowo (do skrzyżowania z DW 537 i od skrzyżowania z DW 537) - Dąbrówno - Uzdowo (do skrzyżowania z DW 
538 i od skrzyżowania z DW 538) - Działdowo (ul. Grunwaldzka, ul. Męczenników do skrzyżowania z DW 544/545 (ul. Olsztyńska)) 

544 
Brodnica - Lidzbark - Działdowo - Mława - Przasnysz - Krasnosielc - Ostrołęka 
granica województwa - Lidzbark (ul. Fryderyka Chopina do skrzyżowania z DW 541 (ul. Piaski), od skrzyżowania z DW 541 (ul. Dworzec Główny)) 

- Działdowo (ul. Lidzbarska, ul. Karola Małłka, ul. Męczenników, ul. Mławska) - granica województwa 

545 
Działdowo - Nidzica - Jedwabno 
Działdowo (od skrzyżowania z DW 542/544, ul. Olsztyńska) - Rozdroże - DK 7 - Nidzica (ul. Działdowska, ul. Traugutta, ul. 1 Maja, al. 

Sprzymierzonych) - Jedwabno (ul. 1 Maja do skrzyżowania z DK 58 (ul. Olsztyńska)) 

590 

Barciany - Korsze - Reszel - Biskupiec 
Barciany (od skrzyżowania z DW 591) - Radosze - Korsze (ul. Wojska Polskiego, ul. Adama Mickiewicza) - Reszel (ul. Bolesława Chrobrego, ul. 
Tadeusza Kościuszki, ul. Mazurska, ul. Słowiańska, do skrzyżowania z DW 594) - Robawy - Leginy - Biskupiec (ul. Bolesława Chrobrego do 

skrzyżowania z DK 57 (ul. Armii Krajowej)) 

591 
granica państwa - Barciany - Kętrzyn - Droga 59 /Mrągowo/ 
granica państwa - Barciany (ul. Warmińska, ul. Wojska Polskiego, ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Mazurska) - Kętrzyn (ul. Bałtycka, ul. Pocztowa, ul. 
Dworcowa, ul. Fryderyka Chopina, ul. Bydgoska) - Mrągowo (ul. Wolności do skrzyżowania z DK 59) 

592 

Bartoszyce - Kraskowo - Kętrzyn - Droga 59 /Giżycko/ 
Bartoszyce (od skrzyżowania z DK 51 (ul. Warszawska), ul. Boh. Warszawy, ul. Jana Pawła II, ul. Kętrzyńska) - Kraskowo - Kętrzyn (ul. gen. 

Władysława Sikorskiego, ul. Ignacego Daszyńskiego, pl. Grunwaldzki, ul. Romualda Traugutta do skrzyżowania z DW 591 (ul. Pocztowa), od 
skrzyżowania z DW 591 (ul. Bałtycka), ul. Mazowiecka) - Sterławki Wielkie - Giżycko (ul. Fryderyka Chopina do skrzyżowania z DK 59 (ul. 

Moniuszki)) 

593 

Miłakowo - Dobre Miasto - Jeziorany - Lutry - Reszel 
Miłakowo (od skrzyżowania z DW 528 (ul. Olsztyńska), ul. Warszawska, ul. Mikołaja Kopernika) - Dobre Miasto (ul. Fabryczna do DK 51 (ul. 
Wojska Polskiego), od skrzyżowania z DK 51, ul. Grunwaldzka, ul. Jeziorańska) - Jeziorany (ul. Kopernika, ul. 1 Maja, ul. Kajki do skrzyżowania z 

DW 595, ul. Nadbrzeżna, pl. Reja, ul. Kościuszki, ul. Kolejowa) - do skrzyżowania z DK 57 - Lutry (od skrzyżowania z DK 57) - Zawidy - 

Mnichowo (do skrzyżowania z DW 590) 

594 

Bisztynek - Robawy - Kętrzyn 
Bisztynek (od skrzyżowania z DK 57 (al. Niepodległości), ul. Ignacego Krasickiego, ul. Tadeusza Kościuszki, pl. Wolności, ul. Wojska Polskiego) - 

Reszel (ul. Gdańska, ul. Racławicka, ul. Warmińska do skrzyżowania z DW 590 (ul. Bolesława Chrobrego)) - od skrzyżowania z DW 590 ok. m. 

Robawy - Święta Lipka - Kętrzyn (ul. Gdańska do skrzyżowania z DW 592 (ul. gen. Władysława Sikorskiego)) 

595 Jeziorany - Barczewo 
Jeziorany (od skrzyżowania z DW 593, ul. Kajki) - Barczewo (ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z DK 16) 

596 Mnichowo - Bęsia - Biskupiec 
Mnichowo (od skrzyżowania z DW 593) - Biskupiec (ul. Tadeusza Kościuszki do skrzyżowania z DK 57 (Aleja Niepodległości)) 

598 

Olsztyn - Butryny - Zgniłocha 
Olsztyn (ul. Władysława Leonharda (od ul. Towarowej do ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego), ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (od ul. 

Władysława Leonharda do ul. Synów Pułku), ul. Synów Pułku (od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Ignacego Krasickiego), ul. Ignacego 

Krasickiego (od ul. Synów Pułku do ul. Wincentego Witosa), ul. Wincentego Witosa (od ul. Ignacego Krasickiego do ul. Biskupa Tadeusza 
Płoskiego), ul. Biskupa Tadeusza Płoskiego (od ul. Wincentego Witosa do granicy miasta Olsztyn)) - DK 16 Węzeł Jaroty - Zgniłocha (do 

skrzyżowania z DK 58) 

600 
Mrągowo - Kałęczyn - Szczytno 
Mrągowo (od skrzyżowania z DK 59 (ul. Olsztyńska), ul. Lubelska, ul. Przemysłowa) - Kałęczyn - Szczytno (ul. Krzysztofa Mrongowiusza, do 
skrzyżowania z DK 57 (ul. Śląska)) 

601 Babięta - Nawiady 
Babięta (od skrzyżowania z DK 58) - Nawiady (do skrzyżowania z DK 59) 

604 

Droga 7 /Węzeł Nidzica Północ/ - Nidzica - Wielbark 
Litwinki (Węzeł Nidzica Północ) - Nidzica (do skrzyżowania z DW 545 (ul. Działdowska), od skrzyżowania z DW 545 (ul. 1 Maja), ul. Słowackiego, 
ul. Mickiewicza, ul. Wyborska) - Ruskowo (Drogowy Odcinek Lotniskowy) - Wielbark (ul. Jana Karola Chodkiewicza, do skrzyżowania z DK 57 

(ul. 1 Maja)) 

609 Mikołajki - Ukta 
Mikołajki (od skrzyżowania z DK 16 (ul. Mrągowska), ul. Warszawska) - Ukta (do skrzyżowania z DW 610) 

610 Piecki - Ruciane Nida 
Piecki (od skrzyżowania z DK 59 (ul. Zwycięstwa), ul. Tartaczna) - Ukta - Ruciane Nida (ul. Dworcowa, do skrzyżowania z DK 58) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4055



619 
Droga 5 /Wirwajdy/ - Ostróda - Droga 5 /Węzeł Ostróda Zachód/ 
Wirwajdy (od skrzyżowania z S5) - Tyrowo - Ostróda (ul. 11 Listopada, ul. Lubawska) - Morliny - Ornowo (do skrzyżowania z S5 (Węzeł Ostróda 

Zachód)) 

621 
Droga 16 /Węzeł Ełk Północ/ - Ełk- Nowa Wieś Ełcka - Droga 61 /Węzeł Ełk Południe/ 
Ełk (od skrzyżowania z DK 16 (Węzeł Ełk Północ), ul. Kolonia, ul. Trasa Niepodległości, ul. Przemysłowa, ul. Grajewska) - Nowa Wieś Ełcka (ul. 

Ełcka, ul. Tadeusza Kościuszki, do skrzyżowania z DK 61 (Węzeł Ełk Południe)) 

625 
Droga 621 /Ełk/ - Droga 61 /Węzeł Ełk Wschód/ - Sędki - Golubka - Droga 61 /Węzeł Kalinowo/ 
Ełk (od skrzyżowania z DW 621 (ul. Przemysłowa), ul. Suwalska) - DK 61 (Węzeł Ełk Wschód) - Sędki - Golubka - Wysokie (DK 61 (Węzeł 

Kalinowo)) 

642 
Sterławki Wielkie - Ryn - Woźnice 
Sterławki Wielkie (od skrzyżowania z DW 592) - Ryn (ul. Albina Nowickiego, pl. Wolności do skrzyżowania z DK 59, od skrzyżowania z DK 59 
(ul. Mikołaja Kopernika), ul. Ratuszowa) - Wożnice (do skrzyżowania z DK 16) 

643 Wilkasy - Olszewo 
Wilkasy (od skrzyżowania z DK 59 (ul. Olsztyńska), ul. Niegocińska) - Bogaczewo - Olszewo (do skrzyżowania z DK 16) 

650 
Stara Różanka - Srokowo - Węgorzewo - Banie Mazurskie - Gołdap 
Stara Różanka (od skrzyżowania z DW 591) - Srokowo - Węgorzewo (ul. Stefana Jaracza, ul. Zamkowa, ul. Targowa, ul. 11 Listopada) - Banie 
Mazurskie - Gołdap (ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Warszawską) 

651 Gołdap - Żytkiejmy - Szypliszki - Sejny 
Gołdap (ul. Paderewskiego, ul. Suwalska) - Dubeninki - Żytkiejmy (ul. Lipowa, pl. Wolności, ul. 1 Maja) - granica województwa 

652 Kowale Oleckie - Suwałki 
Kowale Oleckie (od skrzyżowania z DK 65 (ul. Gołdapska), ul. Filipowska) - Lakiele - granica województwa 

653 Droga 65 /Sedranki / - Bakałarzewo - Suwałki - Sejny - Poćkuny 
Sedranki (od skrzyżowania z DK 65) - Szczecinki - granica województwa 

655 
Kąp - Wydminy - Olecko - Raczki - Suwałki - Rutka - Tartak 
Kąp (od skrzyżowania z DK 65) - Wydminy (ul. Grunwaldzka, ul. Suwalska) - Mazuchówka - Dunajek - Olecko (ul. 11 Listopada, ul. Wojska 

Polskiego, al. Zwycięstwa, ul. Kościuszki) - Cimochy (ul. Suwalska) - granica województwa 

656 Staświny - Zelki - Ełk 
Staświny (od skrzyżowania z DK 63) - Malinka - Zelki - Woszczele - Ełk (do skrzyżowania z DK 16 (ul. Trasa Niepodległości) 

660 

Droga 527 /Olsztyn/ - Droga 16 /Węzeł Pieczewo/ 
Olsztyn (al. Obrońców Tobruku (od ul. Armii Krajowej do al. gen. Władysława Sikorskiego), al. gen. Władysława Sikorskiego (od al. Obrońców 

Tobruku do ul. Wincentego Pstrowskiego), ul. Wincentego Pstrowskiego (od al. gen. Władysława Sikorskiego do ul. Wisławy Szymborskiej), ul. 
Wisławy Szymborskiej (od ul. Wincentego Pstrowskiego do granicy miasta Olsztyna)) - granica miasta Olsztyn (połączenie do Węzła Pieczewo) - 

DK 16 Węzeł Pieczewo 

661 Cimochy - Kalinowo 
Cimochy (od skrzyżowania z DW 655 (ul. Suwalska), ul. Ełcka) - Milewo - Kalinowo (ul. Mazurska do skrzyżowania z DK 16 (ul. M. Kajki)) 

667 
Nowa Wieś Ełcka - Drygały - Biała Piska 
Nowa Wieś Ełcka (od skrzyżowania z DW 621, ul. Nowowiejska, ul. Szosa Bajtkowska) - Drygały (ul. Grunwaldzka, ul. Targowa, ul. Sienkiewicza) 

- Biała Piska (ul. Kolejowa, ul. Sienkiewicza, do skrzyżowania z DK 58) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4055


		2024-09-12T06:22:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




